Rada Administracyjna Królestwa, _
nie Kom. Rządowej Sprawiedliwości zatwierdziła n a -|
stępujące darowizny: 1) opłaty corocznej po rs. 5
k. 40, 2) takiejźe opłaty po rs. 5 kop. 40, 3) kapitału
rs. 150, i 4) kapitału rs. 150 dla kościoła parafial
nego we wsi Czernicach, aktami na d. 24 Stycznia
(5 Lutego) 1836 r., 27 Czerwca (9 Lipca) i 24 L ip
ca (5 Sierpnia) 1841 r. przez małżonków Godlew
skich, Szemplińskich, Tomasza Tańskiego i Stani
sława Szezepankowskiego, urzędownie sporządzo-
nemi, uczynionej, prawnie zaakceptowane, w myśl
art. 910 k. c. z zachowaniem praw osób 3-cli i pod
warunkami bliżej w aktach darowizn oznaczonemi.